
Zn. spr.: SA.270.13.2020     Bielsk Podlaski, 12.11.2020 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych 
(tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm) informuję, że w przetargu nieograniczonym na 
zadanie pod nazwą „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa 
Bielsk w Bielsku Podlaskim w roku 2021”. 
 
A: Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia wynosi 9.925.390,89 zł (brutto) 
(słownie: dziewięć milionów dziewięćset dwadzieścia pięć tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt 
złotych 89/100), w tym: 
Pakiet nr 1: leśnictwa: Pawły, Ploski, Hołody  – 1.669.290,01 zł (brutto) 
Pakiet nr 2: leśnictwa: Strabla, Piliki, Grabowiec  – 1.962.110,90 zł (brutto) 
Pakiet nr 3: leśnictwa: Orla, Jelonka, Czechy, Kleszczele – 2.344.323,59 zł (brutto) 
Pakiet nr 4: leśnictwa: Jodłówka, Laski, Borowina, Czeremcha – 2.895.487,72 zł (brutto) 
Pakiet nr 5: Szkółka Czechy , Szkółka Grabowiec - 1.054.178,66 zł (brutto) 
 
 
B: w terminie określonym przez Zamawiającego wpłynęły oferty: 
 
Pakiet nr 1: leśnictwa: Pawły, Ploski, Hołody   
 
Oferta nr 1 na Pakiet nr 1 
Zakład Usług Leśnych Mariusz Kasperowicz 
Sokole 35, 16-050 Michałowo  
- cena ofertowa  1 482 478,50 zł (brutto) 
Wykonawca zobowiązał się do samodzielnej realizacji zamówienia. 
- termin wykonania zamówienia - 31.12.2021,  
- warunki płatności – 14 dni od doręczenia Zamawiającemu prawidłowo wystawionej faktury  
 
Oferta nr 2 na Pakiet nr 1 
Konsorcjum Usługi Leśne 2021 
Lider: Jarosław Matwiejuk 
Dubno 26, 17-111 Boćki 
1. ZAKŁAD USŁUG LEŚNYCH PIOTR BUBEL 
2. ROMAN SZOPLIK USŁUGI LEŚNE 
3. SŁAWOMIR MICHALCZUK 
4. ZAKŁAD USŁUG LEŚNYCH ROMANOWICZ MIROSŁAW 
5. ZAKŁAD USŁUG LEŚNYCH- MARCIN RYBACZUK 
6. JAN KADŁUBOWSKI 
7. BORUN SŁAWOMIR BONIFATIUK 
8. ZAKŁAD USŁUG LEŚNYCH LAS FRANCISZEK ZAWADZKI 
9. „MALAS”- MARIA WASZCZUK 
10. JERZY IWANIUK „ZAKŁAD USŁUG LEŚNYCH” 
11. ZAKŁAD USŁUG LEŚNYCH ŁUKASZ BONDARUK 
12. USŁUGI LEŚNE DANIEL SELIWANÓW 

 
- cena ofertowa  1 668 820,68 zł (brutto) 
Wykonawca zobowiązał się do samodzielnej realizacji zamówienia. 
- termin wykonania zamówienia - 31.12.2021,  
- warunki płatności – 14 dni od doręczenia Zamawiającemu prawidłowo wystawionej faktury  
 



 
 
Pakiet nr 2: leśnictw: Strabla, Piliki, Grabowiec   
 
Oferta nr 1 na Pakiet nr 2 
Konsorcjum Usługi Leśne 2021 
Lider: Jarosław Matwiejuk 
Dubno 26, 17-111 Boćki 
1. ZAKŁAD USŁUG LEŚNYCH PIOTR BUBEL 
2. ROMAN SZOPLIK USŁUGI LEŚNE 
3. SŁAWOMIR MICHALCZUK 
4. ZAKŁAD USŁUG LEŚNYCH ROMANOWICZ MIROSŁAW 
5. ZAKŁAD USŁUG LEŚNYCH- MARCIN RYBACZUK 
6. JAN KADŁUBOWSKI 
7. BORUN SŁAWOMIR BONIFATIUK 
8. ZAKŁAD USŁUG LEŚNYCH LAS FRANCISZEK ZAWADZKI 
9. „MALAS”- MARIA WASZCZUK 
10. JERZY IWANIUK „ZAKŁAD USŁUG LEŚNYCH” 
11. ZAKŁAD USŁUG LEŚNYCH ŁUKASZ BONDARUK 
12. USŁUGI LEŚNE DANIEL SELIWANÓW 

 
- cena ofertowa  1 962 110,90 zł (brutto) 
Wykonawcy zobowiązali się do samodzielnej realizacji zamówienia. 
- termin wykonania zamówienia - 31.12.2021,  
- warunki płatności – 14 dni od doręczenia Zamawiającemu prawidłowo wystawionej faktury  
 
Pakiet nr 3: leśnictw: Orla, Jelonka, Czechy, Kleszczele  
 
Oferta nr 1 na Pakiet nr 3 
Konsorcjum Usługi Leśne 2021 
Lider: Jarosław Matwiejuk 
Dubno 26, 17-111 Boćki 
1. ZAKŁAD USŁUG LEŚNYCH PIOTR BUBEL 
2. ROMAN SZOPLIK USŁUGI LEŚNE 
3. SŁAWOMIR MICHALCZUK 
4. ZAKŁAD USŁUG LEŚNYCH ROMANOWICZ MIROSŁAW 
5. ZAKŁAD USŁUG LEŚNYCH- MARCIN RYBACZUK 
6. JAN KADŁUBOWSKI 
7. BORUN SŁAWOMIR BONIFATIUK 
8. ZAKŁAD USŁUG LEŚNYCH LAS FRANCISZEK ZAWADZKI 
9. „MALAS”- MARIA WASZCZUK 
10. JERZY IWANIUK „ZAKŁAD USŁUG LEŚNYCH” 
11. ZAKŁAD USŁUG LEŚNYCH ŁUKASZ BONDARUK 
12. USŁUGI LEŚNE DANIEL SELIWANÓW 

 
- cena ofertowa  2 344 339,75 zł (brutto) 
Wykonawcy zobowiązali się do samodzielnej realizacji zamówienia. 
- termin wykonania zamówienia - 31.12.2021,  
- warunki płatności – 14 dni od doręczenia Zamawiającemu prawidłowo wystawionej faktury  
 
Pakiet nr 4: leśnictw: Jodłówka, Laski, Borowina, Czeremcha  
 
Oferta nr 1 na Pakiet nr 4 
Konsorcjum Usługi Leśne 2021 
Lider: Jarosław Matwiejuk 
Dubno 26, 17-111 Boćki 



1. ZAKŁAD USŁUG LEŚNYCH PIOTR BUBEL 
2. ROMAN SZOPLIK USŁUGI LEŚNE 
3. SŁAWOMIR MICHALCZUK 
4. ZAKŁAD USŁUG LEŚNYCH ROMANOWICZ MIROSŁAW 
5. ZAKŁAD USŁUG LEŚNYCH- MARCIN RYBACZUK 
6. JAN KADŁUBOWSKI 
7. BORUN SŁAWOMIR BONIFATIUK 
8. ZAKŁAD USŁUG LEŚNYCH LAS FRANCISZEK ZAWADZKI 
9. „MALAS”- MARIA WASZCZUK 
10. JERZY IWANIUK „ZAKŁAD USŁUG LEŚNYCH” 
11. ZAKŁAD USŁUG LEŚNYCH ŁUKASZ BONDARUK 
12. USŁUGI LEŚNE DANIEL SELIWANÓW 

 
- cena ofertowa  2 895 478,00 zł (brutto) 
Wykonawcy zobowiązali się do samodzielnej realizacji zamówienia. 
- termin wykonania zamówienia - 31.12.2021,  
- warunki płatności – 14 dni od doręczenia Zamawiającemu prawidłowo wystawionej faktury  
 
Pakiet nr 4: Szkółka Czechy , Szkółka Grabowiec  
 
Oferta nr 1 na Pakiet nr 5 
Konsorcjum „Szkółka 2021” 
Lider: Zakład Usług Leśnych i Szkółkarskich Eugenia Pawluczuk, 
17-100 Bielsk Podlaski, ul. Adama Mickiewicza 172B m. 2 
2. Zakład Usług Leśnych i Szkółkarskich Maria Iwaniuk, 
17-100 Bielsk Podlaski, Knorozy 18 
3. Zakład Usług Leśnych i Szkółkarskich Magosiewicz Zofia, 
17-100 Bielsk Podlaski, Augustowo 36 
4. Adam Korch , 17-204 Dubicze Cerkiewne, Witowo 28B 
 
- cena ofertowa  1 142 497,72 zł (brutto) 
Wykonawcy zobowiązali się do samodzielnej realizacji zamówienia. 
- termin wykonania zamówienia - 31.12.2021,  
- warunki płatności – 14 dni od doręczenia Zamawiającemu prawidłowo wystawionej faktury  
 
 

Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej niniejszej 
informacji przekazuje Zamawiającemu "Oświadczenie o przynależności lub braku przynależności 
do tej samej grupy kapitałowej". Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić 
dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia.      

 

 
    


